
    ZARZĄDZENIE NR 46.2016 

          Wójta Gminy Poraj 

    z dnia 30 września 2016 r. 

 

  w sprawie: powołania zastępcy Wójta Gminy Poraj 

 

 

Na podstawie art.26a i art.33 ust.3 ustawy z dnia8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 902) oraz art.68 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502)  zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1. 

 

Ustalam, że w Gminie Poraj będzie 1 Zastępca Wójta. 

 

      § 2. 

 

1. Z dniem 1 października 2016 r. powołuję Panią Katarzynę Kaźmierczak 

    na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Poraj, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w ust.1 stosunku pracy  

   na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Poraj. 

 

      § 3. 

 

1. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy przejęcie wykonywania zadań 

    Wójta, w razie jego nieobecności. 

2. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy również, zgodnie z art.28g ustawy 

    z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, sprawowanie funkcji Wójta  

    w przypadku niemożności pełnienia przez niego obowiązków. 

3. Szczegółowy zakres czynności Zastępcy Wójta Gminy określony zostanie  

    odrębnym dokumentem. 

 

      § 4. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

      § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2016 r. 


